平成２３年６月８日
IICA 会員各位

IICA 研修部会
 岡田 康

㈱山岸製作所ショール見学と造作家具研修会のお知らせ

青葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は何かと

協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、研修部会では６月度の研修会として、協会ともご縁のあります山岸製作所様にお

いて家具の研修会を実施いたします。ふるってのご参加を心からお願申し上げます。

記
●研修内容
①カッシーナ・アルフレックス・Ｂ＆Ｂ・フクラ・ＡＤコア・シモンズベッ等。
山岸製作所様ならではの一流ブランド商品の見学会
（ショールームスタッフによる説明会）３０分程度

②造作家具に関するレクチャー 受注から発注、施工に至る流れ
（工場スタッフによる説明会）６０分程度

日時 ： 6 月２２日 （水）１９時～２０時３０分(予定)
場所 ： 株式会社山岸製作所ショールーム

金沢市小金町３－３１ TEL076-252-7583
http://www.yamagishi.co.jp

申し込み期限 ： 6 月 20 日
申し込み方法 ： IICA 研修部会岡田までメールにて elan2001@live.jp
参加費 ： 会員無料
      休会員 ５００円

以上